静岡県告示第558号

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第60条第１項の

規定に基づき、自立支援医療（精神通院医療）を担当する医療機関として次のとおり指定の更新を承認した

ので、同法第69条の規定により告示する。

  令和３年６月15日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

指定医療機関の名称 所在地 指定期間

医療法人社団康心会 康心会伊豆東部病院 賀茂郡東伊豆町稲取 17－２
令和３年４月１日から

令和９年３月 31日まで

小島薬局 中瀬店 沼津市中瀬町 18－14
令和３年４月１日から

令和９年３月 31日まで

なの花薬局 榛原神戸店 榛原郡吉田町神戸 2067－１
令和３年４月１日から

令和９年３月 31日まで

なの花薬局 金谷根岸町店 島田市金谷根岸町 140－23
令和３年４月１日から

令和９年３月 31日まで

なの花薬局掛川杉谷店 掛川市杉谷南２－14－17
令和３年４月１日から

令和９年３月 31日まで

なの花薬局 矢立町店 富士宮市矢立町 910－27
令和３年７月１日から

令和９年６月 30日まで

うさぎ薬局下多賀店 熱海市下多賀 481－15
令和３年５月１日から

令和９年４月 30日まで

うさぎ薬局岡宮店 沼津市岡宮 1157－５
令和３年５月１日から

令和９年４月 30日まで

ひまわり薬局 富士市柚木 450－８
令和３年５月１日から

令和９年４月 30日まで

みなと薬局藤枝高洲店 藤枝市高洲１－９－26
令和３年５月１日から

令和９年４月 30日まで

しらびょうし薬局 磐田市白拍子 58－６
令和３年５月１日から

令和９年４月 30日まで

このみ薬局掛川インター店 掛川市矢崎町３－７
令和３年５月１日から

令和９年４月 30日まで

クローバー薬局 袋井市豊沢 1289－１
令和３年５月１日から

令和９年４月 30日まで

南山堂薬局横須賀店 掛川市横須賀 1508－２
令和３年５月１日から

令和９年４月 30日まで

みつけ薬局 磐田市見付 2349－６
令和３年６月１日から

令和９年５月 31日まで

川崎クリニック 島田市道悦４－５－11
令和３年７月１日から

令和９年６月 30日まで

ウエルシア薬局御殿場二枚橋店 御殿場市二枚橋 253－３
令和３年７月１日から

令和９年６月 30日まで

心のクリニック
藤枝市駅前１－７－22 ロイヤ

ルマンション藤枝２階

令和３年６月１日から

令和９年５月 31日まで

ひろメンタルクリニック
沼津市大手町５－11－３ラピュ

タービル２Ｆ

令和３年６月１日から

令和９年５月 31日まで

みらい薬局 磐田市大久保 544－19
令和３年６月１日から

令和９年５月 31日まで

メイプル薬局 瓜島店 富士市瓜島町 32－２
令和３年６月１日から

令和９年５月 31日まで

ケンこどもクリニック 島田市岸町 250
令和３年７月１日から

令和９年６月 30日まで

ひまわり薬局松本店 富士市松本 313-５
令和３年７月１日から

令和９年６月 30日まで

ひまわり薬局比奈店 富士市比奈 1295-15
令和３年７月１日から

令和９年６月 30日まで

有限会社白井薬局 富士市吉原５－１－17
令和３年７月１日から

令和９年６月 30日まで

ひまわり薬局伝法店 富士市伝法 656－１
令和３年７月１日から

令和９年６月 30日まで

いしざか薬局 富士市石坂 68－７
令和３年７月１日から

令和９年６月 30日まで

ウエルシア薬局袋井諸井店 袋井市諸井 923
令和３年７月１日から

令和９年６月 30日まで

ヤマダ薬局沼津支店 沼津市米山町２－19
令和３年７月１日から

令和９年６月 30日まで

メイプル薬局淀川店 富士宮市淀川町 30－15
令和３年７月１日から

令和９年６月 30日まで

訪問看護ステーションはまおか 御前崎市池新田 2070
令和３年７月１日から

令和９年６月 30日まで

公立森町病院 周智郡森町草ヶ谷 391 番地の１
令和３年８月１日から

令和９年７月 31日まで

緑ヶ丘薬局 沼津市緑ヶ丘１－２
令和３年８月１日から

令和９年７月 31日まで

まごころ薬局高尾店 袋井市掛之上 19－３
令和３年８月１日から

令和９年７月 31日まで

福老訪問看護ステーション 賀茂郡南伊豆町上賀茂 583－４
令和３年８月１日から

令和９年７月 31日まで

高尾医院 磐田市見付 3607
令和３年９月１日から

令和９年８月 31日まで